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FEDERACIO IV Trofeu Santa Eulalia de Natacié Open Masters Andorra
e
DE NATACIO Encamp , 15/3/2025 ANDORRAN
Prova 1 400m Lliure Open
15/03/2025 - 15:00 Resultats
CR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafae00069 Sabadell 29/11/2014
CR 4:33.70 MATTHEY JAQUET, Iris Marleen ~ ESP Sabadell (ESP) 16/11/2024
CR 4:36.77 GUTIERREZ MARTINEZ, Javier ESP Encamp 16/03/2024
CR 5:20.87 VILA FORTUNY, Marta ESP Encamp 25/03/2023
Classificacio ANY Temps T.Cat
Open, Masc.
1. MOLIST CANIVELL, Joan 76  Club Natacié Swimfaster Salt 5:09.14 486
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.31  38.06  250m: 3:06.41 39.82  350m: 4:28.01  41.40
100m: 1:09.25  36.64 200m: 2:26.59  39.28  300m: 3:46.61 40.20  400m: 5:09.14  41.13
2. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 5:10.05 400
50m: 34.80 34.80 150m: 1:50.83  38.28  250m: 3:09.23  39.35  350m: 4:29.42  40.29
100m: 1:12.55  37.75 200m: 2:29.88  39.05  300m: 3:49.13 39.90  400m: 5:10.05  40.63
3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72  C.N.Salou 5:21.58 439
50m; 36.71 36.71 150m: 1:57.71 41.07 250m: 3:20.96 41.93 350m: 4:42.17 40.32
100m: 1:16.64  39.93 200m: 2:39.03  41.32  300m: 4:01.85 40.89  400m: 5:21.58  39.41
DNS MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters
BX ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani
30+, Masc.
1. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 5:10.05 400
50m: 34.80 34.80 150m: 1:50.83  38.28  250m: 3:09.23  39.35  350m: 4:29.42  40.29
100m: 1:12.55  37.75 200m: 2:29.88  39.05 300m: 3:49.13 39.90  400m: 5:10.05  40.63
45+, Masc.
1. MOLIST CANIVELL, Joan 76  Club Nataci6é Swimfaster Salt 5:09.14 486
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.31  38.06  250m: 3:06.41 39.82  350m: 4:28.01  41.40
100m: 1:09.25  36.64 200m: 2:26.59  39.28  300m: 3:46.61 40.20  400m: 5:09.14  41.13
DNS MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters
50+, Masc.
1. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N.Salou 5:21.58 439
50m: 36.71  36.71 150m: 1:57.71  41.07  250m: 3:20.96  41.93  350m: 4:42.17  40.32
100m: 1:16.64  39.93 200m: 2:39.03  41.32  300m: 4:01.85 40.89  400m: 5:21.58  39.41
60+, Masc.
BX ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani
Class Punts T. Catalana Master, Masc.
1. MOLIST CANIVELL, Joan 76  Club Nataci6é Swimfaster Salt 5:09.14 486
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.31  38.06  250m: 3:06.41 39.82  350m: 4:28.01  41.40
100m: 1:09.25  36.64 200m: 2:26.59  39.28  300m: 3:46.61 40.20  400m: 5:09.14  41.13
2. MARTINEZ ESPADA, Jose 72  C.N.Salou 5:21.58 439
50m; 36.71 36.71 150m: 1:57.71 41.07 250m: 3:20.96 41.93 350m: 4:42.17 40.32
100m: 1:16.64  39.93 200m: 2:39.03  41.32  300m: 4:01.85 40.89  400m: 5:21.58  39.41
3. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 5:10.05 400
50m: 34.80 34.80 150m: 1:50.83  38.28  250m: 3:09.23  39.35  350m: 4:29.42  40.29
100m: 1:12.55  37.75 200m: 2:29.88  39.05  300m: 3:49.13 39.90  400m: 5:10.05  40.63
DNS MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters
BX ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani
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Prova 1, 400m Lliure

Open, Fem.
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 5:15.02 682
Record Campionat
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.68 38.98 250m: 3:11.92 40.39 350m: 4:34.62 41.42
100m: 1:12.70 38.34 200m: 2:31.53 39.85 300m: 3:53.20 41.28 400m: 5:15.02 40.40
2. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 5:45.76 425
50m: 37.95 37.95 150m: 2:03.25 43.30 250m:; 3:31.93 44.61 350m: 5:02.38 45.23
100m: 1:19.95 42.00 200m: 2:47.32 44.07 300m: 4:17.15 45.22 400m: 5:45.76 43.38
3. TAPIA ROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 5:56.76 452
50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.12 44.40 250m: 3:37.06 45.65 350m: 5:10.49 47.00
100m: 1:21.72 43.71 200m: 2:51.41 45.29 300m: 4:23.49 46.43 400m: 5:56.76 46.27
4. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 6:19.27 505
50m: 41.20 41.20 150m: 2:11.38 46.03 250m: 3:46.25 48.28 350m: 5:27.63 51.58
100m: 1:25.35 44.15 200m: 2:57.97 46.59 300m: 4:36.05 49.80 400m: 6:19.27 51.64
5. FERRAN CARMONA, Eva 79 C.N. Lleida 6:33.50 304
50m: 43.35 43.35 150m: 2:22.47 50.69 250m: 4:04.83 51.60 350m: 5:45.27 50.20
100m: 1:31.78 48.43 200m: 3:13.23 50.76 300m: 4:55.07 50.24 400m: 6:33.50 48.23
35+, Fem.
1. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 5:4576 425
50m: 37.95 37.95 150m: 2:03.25 43.30 250m: 3:31.93 44.61 350m: 5:02.38 45.23
100m: 1:19.95 42.00 200m: 2:47.32 44.07 300m: 4:17.15 45.22 400m: 5:45.76 43.38
45+, Fem.
1. FERRAN CARMONA, Eva 79 C.N. Lleida 6:33.50 304
50m: 43.35 43.35 150m: 2:22.47 50.69 250m: 4:04.83 51.60 350m: 5:45.27 50.20
100m: 1:31.78 48.43 200m: 3:13.23 50.76 300m: 4:55.07 50.24 400m: 6:33.50 48.23
50+, Fem.
1. TAPIA ROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 5:56.76 452
50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.12 44.40 250m: 3:37.06 45.65 350m: 5:10.49 47.00
100m: 1:21.72 43.71 200m: 2:51.41 45.29 300m: 4:23.49 46.43 400m: 5:56.76 46.27
55+, Fem.
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 5:15.02 682
Récord Campionat
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.68 38.98 250m:; 3:11.92 40.39 350m: 4:34.62 41.42
100m: 1:12.70 38.34 200m: 2:31.53 39.85 300m: 3:53.20 41.28 400m: 5:15.02 40.40
65+, Fem.
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 6:19.27 505
50m: 41.20 41.20 150m: 2:11.38 46.03 250m: 3:46.25 48.28 350m: 5:27.63 51.58
100m: 1:25.35 44.15 200m: 2:57.97 46.59 300m: 4:36.05 49.80 400m: 6:19.27 51.64
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BE NATACIO Encamp , 15/3/2025 ANGOREANA

Prova 1, 400m Lliure

Class Punts T. Catalana Master, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70  C.N. Aquamasters 5:15.02 682
Record Campionat

50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.68 38.98 250m:  3:11.92 40.39 350m: 4:34.62 41.42
100m: 1:12.70 38.34 200m: 2:31.53 39.85 300m: 3:53.20 41.28 400m: 5:15.02 40.40

2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59  C.N. Sabadell 6:19.27 505

50m: 41.20 41.20 150m: 2:11.38 46.03 250m: 3:46.25 48.28 350m: 5:27.63 51.58
100m: 1:25.35 44.15 200m: 2:57.97 46.59 300m: 4:36.05 49.80 400m: 6:19.27 51.64

3. TAPIA ROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 5:56.76 452
50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.12 44.40 250m: 3:37.06 45.65 350m: 5:10.49 47.00
100m: 1:21.72 43.71 200m: 2:51.41 45.29 300m: 4:23.49 46.43 400m: 5:56.76 46.27

4. DEL CANO VIVAS, Priscila 87  C.N. Mataro 5:45.76 425
50m:  37.95 37.95  150m: 2:03.25  43.30  250m: 3:31.93 4461  350m: 5:02.38  45.23
100m: 1:19.95  42.00  200m: 2:47.32  44.07  300m: 4:17.15 4522  400m: 5:45.76  43.38

5. FERRAN CARMONA, Eva 79 C.N. Lleida 6:33.50 304
50m: 43.35 43.35 150m: 2:22.47 50.69 250m: 4:04.83 51.60 350m: 5:45.27 50.20
100m: 1:31.78 48.43 200m: 3:13.23 50.76 300m: 4:55.07 50.24 400m: 6:33.50 48.23

www.fan.ad FEDERACIO ANDORRANA NATACIO P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automatic (Alge-Timing)

-~
ANDBANK / e Cinfomobel ()™ 3 & conis
Private Bankers toldecor s.l. — clothing CHZ=R0 VISUALS

Informatica i Mobiliari d'oficina


www.fan.ad

